鋼管加工
Tube processing
2
Boehlerit – 鎢鋼刀具開發的領航者
Boehlerit 於1932 年成立，為位於Düsseldorf 的Böhler 公司做鎢鋼生產。1950 年奧地利鋼鐵小鎮
Kapfenberg開始生產鎢鋼，也是 Boehlerit 集團今天的總部所在地。1991 年，Leitz 集團從德國
Oberkochen收購了整個 Boehlerit 集團，這標誌著 Boehlerit 歷史上的一個重要里程碑。

l Verfügbar ab Lager Available from stock
◑ kurzfristig lieferbar shortly available
○ Auf Anfrage On request
21
外部焊縫處理，刮刀
Weld seam scarfing external, scarfing inserts
ROMX
Bestellbezeichnung
Ordering Code
Sorte
Grade
Ersatzteile
Spare
part
d s d1 r α LC238H LCP39S
ROMX-2404-R10 (DET3) 24,4 4,75 5,35 10 18° l
E
rs
at
zt

 2
5
S
p
ar
e
p
ar
ts
 s
ee
 p
ag
e
25
ROMX-2404-R13 (DET5) 24,4 4,75 5,35 13 18° l
ROMX-2404-R14 - 24,4 4,75 5,35 14 18° ◑
ROMX-2404-R15 - 24,4 4,75 5,35 15 18° ◑
ROMX-2404-R16 (DET7) 24,4 4,75 5,35 16 18° l
ROMX-2404-R17,5 - 24,4 4,75 5,35 17 18° ◑
ROMX-2404-R21 (DET8) 24,4 4,75 5,35 21 18° l
ROMX-2404-R27 (DET9) 24,4 4,75 5,35 27 18° l
ROMX-2404-R38 (DET10) 24,4 4,75 5,35 38 18° l
ROMX-2404-R47 (DET11) 24,4 4,75 5,35 47 18° l
ROMX-2404-R60 (DET12) 24,4 4,75 5,35 60 18° l
ROMX-2404-R73 (DET13) 24,4 4,75 5,35 73 18° l
ROMX-2404-R98 (DET15) 24,4 4,75 5,35 98 18° l
ROMX-2404-R0 24,4 4,75 5,35 8 18° ○
ROMX-2404-R8 24,4 4,75 5,35 8 18° ○
ROMX-2404-R12 24,4 4,75 5,35 12 18° ○
ROMX-2404-R13,5 24,4 4,75 5,35 13,5 18° ○
ROMX-2404-R20 24,4 4,75 5,35 20 18° ○
ROMX-2404-R24 24,4 4,75 5,35 24 18° ○
ROMX-2404-R30 24,4 4,75 5,35 30 18° ○
ROMX-2404-R35 24,4 4,75 5,35 35 18° ○
ROMX-2404-R40 24,4 4,75 5,35 40 18° ○
ROMX-2404-R45 24,4 4,75 5,35 45 18° ○
ROMX-2404-R50 24,4 4,75 5,35 50 18° ○
ROMX-2404-R55 24,4 4,75 5,35 55 18° ○
ROMX-2404-R70 24,4 4,75 5,35 70 18° ○
ROMX-2404-R80 24,4 4,75 5,35 80 18° ○
ROMX-2404-R85 24,4 4,75 5,35 85 18° ○
d1
s
d
α

SNMX
Bestellbezeichnung
Ordering Code
Sorte
Grade
l d s r d1 A R
Min. Tube OD Max. Tube OD
LC
23
8H
LC
P
39
S
mm inch mm inch
SNMX-1507-22-R07 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 7 22 9,80 0,386 12,60 0,496 ○ ○
SNMX-1507-22-R09 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 9 22 12,60 0,496 15,88 0,625 ○ ○
SNMX-1507-22-R10 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 10 22 13,30 0,524 17,20 0,677 ○ ○
SNMX-1507-22-R13 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 13 22 15,88 0,625 22,23 0,875 l l
SNMX-1507-22-R15 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 15 22 18,90 0,744 27,60 1,087 l l
SNMX-1507-22-R18 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 18 22 25,20 0,992 33,12 1,304 ○ ○
SNMX-1507-22-R20 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 20 22 28,00 1,102 36,80 1,449 l l
SNMX-1507-22-R22 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 22 22 30,90 1,213 39,60 1,560 ○ ○
SNMX-1507-22-R25 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 25 22 35,00 1,378 41,25 1,625 l l
SNMX-1507-22-R27 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 27 22 41,28 1,625 50,80 2,000 ○ ○
SNMX-1507-22-R30 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 30 22 42,00 1,654 55,20 2,173 l l
SNMX-1507-22-R35 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 35 22 49,00 1,929 64,40 2,535 l l
SNMX-1507-22-R40 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 40 22 56,00 2,205 73,60 2,898 ○ ○
SNMX-1507-22-R42 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 42 22 59,00 23,20 77,50 3,05 ○ ○
SNMX-1507-22-R45 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 45 22 63,00 2,480 82,80 3,260 l l
SNMX-1507-22-R50 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 50 22 75,00 2,953 92,08 3,625 ○ ○
SNMX-1507-22-R55 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 55 22 83,50 3,287 104,78 4,191 l l
SNMX-1507-22-R60 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 60 22 92,08 3,625 117,48 4,625 ○ ○
SNMX-1507-22-R65 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 65 22 100,66 3,963 125,6 4,945 l l
SNMX-1507-22-R70 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 70 22 109,24 4,300 136,2 5,362 ○ ○
SNMX-1507-22-R75 15,87 15,87 7,94 0,8 6,35 75 22 117,82 4,638 145,7 5,736 l l
SNMX-1907-22-R00 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 0 35 no radius - used for larger tube sizes l l
SNMX-1907-22-R10 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 10 35 14,00 0,551 18,90 0,744 ○ ○
SNMX-1907-22-R12 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 12 35 15,88 0,625 22,33 0,875 ○ ○
SNMX-1907-22-R15 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 15 35 18,90 0,744 27,60 1,087 l l
SNMX-1907-22-R20 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 20 35 28,00 1,102 36,80 1,449 l l
SNMX-1907-22-R25 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 25 35 35,00 1,378 41,28 1,625 l l
SNMX-1907-22-R35 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 35 35 49,00 1,929 64,40 2,535 l l
SNMX-1907-22-R45 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 45 35 63,00 2,480 82,80 3,260 ○ ○
SNMX-1907-22-R55 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 55 35 82,50 3,248 97,50 3,839 l l
SNMX-1907-22-R60 19,05 19,05 7,94 1,2 6,35 60 35 92,08 3,625 117,48 4,625 ○ ○
SNMX-2512-22-R00 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 0 48 no radius - used for larger tube sizes l l
SNMX-2512-22-R25 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 25 48 35,00 1,378 41,25 1,625 ○ ○
SNMX-2512-22-R35 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 35 48 49,00 1,929 64,4 2,535 ○ ○
SNMX-2512-22-R50 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 50 48 75,00 2,953 92,08 3,625 l l
SNMX-2512-22-R65 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 65 48 97,50 3,839 120,00 4,724 l l
SNMX-2512-22-R80 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 80 48 120,0 4,724 147,20 3,795 ○ ○
SNMX-2512-22-R90 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 90 48 135,0 5,315 171,00 6,732 ○ ○
SNMX-2512-22-R100 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 100 48 150,0 5,905 190,00 7,480 l l
SNMX-2512-22-R120 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 120 48 180,0 7,078 228,00 8,976 ○ ○
SNMX-2512-22-R150 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 150 48 225,0 8,858 285,00 11,220 l l
SNMX-2512-22-R200 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 200 48 300,0 11,811 380,00 14,961 l l
SNMX-2512-22-R250 25,40 25,40 12,70 0,8 9,12 250 48 375,0 14,764 475,00 18,700 l l
外部焊縫處理，刮刀
Weld seam scarfing external, scarfing inserts
刀架請看第25頁 Tool holder see off page 25
sd

Weld seam scarfing external, scarfing inserts
刀架請看第26頁  Tool holder see off page 26
SDUW
 Bestellbezeichnung
 Ordering Code
Sorte
Grade
l d s r d1 A
Min. Tube OD Max. Tube OD
LC
P
39
S
mm inch mm inch
SDUW-250920-R00 25,4 25,4 9,00 2,0 6 0 - - - - ○
SDUW-250920-R20 25,4 25,4 9,00 2,0 6 20 28,0 1,102 36,80 1,449 ○
SDUW-250920-R25 25,4 25,4 9,00 2,0 6 25 35,0 1,378 41,28 1,625 ○
SDUW-250920-R35 25,4 25,4 9,00 2,0 6 35 49,0 1,929 64,40 2,535 ○
SDUW-250920-R40 25,4 25,4 9,00 2,0 6 40 56,0 2,205 73,60 2,898 ○
SDUW-250920-R45 25,4 25,4 9,00 2,0 6 45 63,0 2,480 82,80 3,260 ○
SDUW-250920-R50 25,4 25,4 9,00 2,0 6 50 75,0 2,953 92,08 3,625 ○
SDUW-250920-R55 25,4 25,4 9,00 2,0 6 55 82,5 3,248 97,50 3,839 ○
SDUW-250920-R60 25,4 25,4 9,00 2,0 6 60 92,08 3,625 117,48 4,625 ○
SDUW-250920-R65 25,4 25,4 9,00 2,0 6 65 97,5 3,839 120,0 4,724 ○
SDUW-250920-R70 25,4 25,4 9,00 2,0 6 70 109,0 4,134 128,8 5,071 ○
SDUW-250920-R75 25,4 25,4 9,00 2,0 6 75 112,5 4,429 142,5 5,610 ○
SDUW-250920-R85 25,4 25,4 9,00 2,0 6 85 127,5 5,020 161,5 6,358 ○
SDUW-250920-R100 25,4 25,4 9,00 2,0 6 100 150,0 5,905 190,0 7,480 ○
SDUW-250920-R120 25,4 25,4 9,00 2,0 6 120 180,0 7,087 228,0 8,976 ○
SDUW-250920-R160 25,4 25,4 9,00 2,0 6 160 240,0 9,450 304,0 11,968 ○
SDUW-250920-R200 25,4 25,4 9,00 2,0 6 200 300,0 11,811 380,0 14,961 ○
SDUW-250920-R250 25,4 25,4 9,00 2,0 6 250 375,0 14,764 475,0 18,700 ○
s
A
r
d1

SDMX
 Bestellbezeichnung
 Ordering Code
Sorte
Grade
l d s r d1 A
Min. Tube OD Max. Tube OD
LC
22
5N
LC
P
39
S
mm inch mm inch
SDMX-250616-R105 25,4 25,4 6,35 1,6 - 105 157,5 6,200 199,5 7,854 l
SDMX-250616-R120 25,4 25,4 6,35 1,6 - 120 180,0 7,087 228,0 8,976 l
SDMX-250616-R145 25,4 25,4 6,35 1,6 - 145 217,5 8,563 275,5 10,846 l
SDMX-250616-R180 25,4 25,4 6,35 1,6 - 180 270,0 10,630 342,0 13,465 l
SDMX-250616-R300 25,4 25,4 6,35 1,6 - 300 450,0 17,717 570,0 22,441 l
SDMX-250616-R550 25,4 25,4 6,35 1,6 - 550 825,0 32,480 1045,0 41,142 l
SDUN-190412-R0 19,05 19,05 4,76 1,2 - 0 für große Durchmesser/used on large diameter ○
SDUN-190412-R15 19,05 19,05 4,76 1,2 - 15 18 0,708 27 1,063 ○
SDUN-190412-R19 19,05 19,05 4,76 1,2 - 19 27 1,063 36 1,417 ○
SDUN-190412-R20 19,05 19,05 4,76 1,2 - 20 30 1,181 38 1,496 ○
SDUN-190412-R25 19,05 19,05 4,76 1,2 - 25 35 1,378 47 1,850 ○
SDUN-190412-R32 19,05 19,05 4,76 1,2 - 32 45 1,771 58 2,283 ○
SDUN-190412-R39 19,05 19,05 4,76 1,2 - 39 58 2,283 70 2,756 ○
SDUN-190412-R45 19,05 19,05 4,76 1,2 - 45 70 2,756 80 3,150 ○
SDUN-190412-R48 19,05 19,05 4,76 1,2 - 48 75 2,953 93 3,625 ○
SDUN-190412-R64 19,05 19,05 4,76 1,2 - 64 97 3,839 120 4,724 ○
SDUN-190412-R80 19,05 19,05 4,76 1,2 - 80 112 4,429 142 5,610 ○
s
A
r
l

外部焊縫處理，可轉位刀片
Weld seam scarfing external, indexable inserts
SNMA
 Bestellbezeichnung
 Ordering Code
Sorte
Grade
l d s r d1 A
Min. Tube OD Max. Tube OD
LC
P
17
S
mm inch mm inch
SNMA-250924-R25 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 15 35,00 1,378 41,28 1,625 l
SNMA-250924-R30 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 30 42,00 1,654 55,20 2,173 l
SNMA-250924-R35 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 35 49,00 1,929 64,40 2,535 l
SNMA-250924-R40 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 40 56,00 2,205 73,60 2,898 l
SNMA-250924-R50 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 50 75,00 2,953 92,08 3,625 l
SNMA-250924-R60 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 60 92,08 3,625 117,48 4,625 l
SNMA-250924-R70 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 70 105,0 4,134 128,80 5,071 l
SNMA-250924-R80 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 80 120,0 4,724 147,20 5,795 l
SNMA-250924-R100 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 100 150,0 5,905 190,00 7,480 l
SNMA-250924-R150 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 150 225,0 8,858 285,00 11,220 l
SNMA-250924-R200 25,40 25,40 9,52 2,4 9,12 200 300,0 11,811 380,00 14,961 l
sd
A
r
d1
SNMG
 Bestellbezeichnung
 Ordering Code
Sorte
Grade
l d s r d1 A
Min. Tube OD Max. Tube OD
LC
P
39
S
mm inch mm inch
SNMG-1507-R13 15,87 15,87 7,94 - 5,50 13 15,88 0,625 22,23 0,875 ○
SNMG-1507-R18 15,87 15,87 7,94 - 5,50 18 25,20 0,992 33,12 1,304 ○
SNMG-1507-R22 15,87 15,87 7,94 - 5,50 22 30,80 1,213 39,00 1,560 ○
SNMG-1507-R27 15,87 15,87 7,94 - 5,50 27 41,28 1,625 50,80 2,000 l
SNMG-1507-R35 15,87 15,87 7,94 - 5,50 35 49,00 1,929 64,40 2,535 ○
SNMG-1507-R40 15,87 15,87 7,94 - 5,50 40 56,00 2,205 73,60 2,898 ○
SNMG-1507-R45 15,87 15,87 7,94 - 5,50 45 63,00 2,480 82,80 3,260 ○
SNMG-1507-R50 15,87 15,87 7,94 - 5,50 50 75,0 2,953 92,08 3,625 l
SNMG-1507-R60 15,87 15,87 7,94 - 5,50 60 92,08 3,625 117,48 4,625 ○
SNMG-1507-R65 15,87 15,87 7,94 - 5,50 65 97,5 3,839 120,0 4,724 ○
SNMG-1907-R12 19,05 19,05 7,94 - 8,00 12 15,88 0,625 22,23 0,875 ○
SNMG-1907-R15 19,05 19,05 7,94 - 8,00 15 18,90 0,744 27,60 1,078 ○
SNMG-1907-R20 19,05 19,05 7,94 - 8,00 20 28,00 1,102 36,80 1,449 ○
SNMG-1907-R25 19,05 19,05 7,94 - 8,00 25 35,00 1,378 41,28 1,625 l
SNMG-1907-R35 19,05 19,05 7,94 - 8,00 35 49,00 1,929 64,40 2,535 ○
SNMG-1907-R40 19,05 19,05 7,94 - 8,00 40 56,0 2,205 73,60 2,898 ○
SNMG-1907-R42 19,05 19,05 7,94 - 8,00 42 59,0 2,320 77,5 3,05 ○
SNMG-1907-R55 19,05 19,05 7,94 - 8,00 55 82,50 3,248 97,50 3,839 ○
SNMG-1907-R65 19,05 19,05 7,94 - 8,00 65 100,66 3,963 125,60 4,945 ○
SNMG-1907-R75 19,05 19,05 7,94 - 8,00 75 112,5 142,5 142,5 5,610 ○
SNMG-1907-R90 19,05 19,05 7,94 - 8,00 90 135,0 5,315 171,0 6,732 ○
SNMG-2511-R105 25,40 25,40 11,2 - 8,00 105 157,5 6,20 199,5 7,854 ○
SNMG-2512-R35 25,40 25,40 12,7 - 8,00 35 49,0 1,929 64,4 2,535 l
SNMG-2512-R42 25,40 25,40 12,7 - 8,00 42 59,0 2,320 77,5 3,05 ○
SNMG-2512-R55 25,40 25,40 12,7 - 8,00 55 82,5 3,248 97,5 3,839 ○
SNMG-2512-R85 25,40 25,40 12,7 - 8,00 85 127,5 5,020 161,5 6,358 ○
sd
A
d1
SNGN
 Bestellbezeichnung
 Ordering Code
Sorte
Grade
l d s r d1 A
Min. Tube OD Max. Tube OD
LC
P
39
S
mm inch mm inch
SNGN-150708-R40 15,87 15,87 7,94 0,8 - 40 65 2,560 75 2,952 ○
SNGN-150708-R45 15,87 15,87 7,94 0,8 - 45 70 2,756 80 3,150 ○
SNGN-150708-R50 15,87 15,87 7,94 0,8 - 50 76 1,181 85 3,346 ○
SNGN-150708-R60 15,87 15,87 7,94 0,8 - 60 85 1,378 100 3,937 ○
SNGN-150708-R70 15,87 15,87 7,94 0,8 - 70 95 1,771 115 4,527 ○
SNGN-150708-R100 15,87 15,87 7,94 0,8 - 100 115 4,527 160 6,300 ○
sd
A
r
l Verfügbar ab Lager Available from stock

L mirrorlike.
Bestellbezeichnung
Ordering Code
Lager
Stock Passende
Wendeplatte
Suitable
indexable
inserts S
ei
te
 P
ag
e
h h1 b l f R L
PXFNR/L 2525 M15 25 25 25 150 32 ◑ ◑ SNMX-1507-22 22
PXFNR/L 2525 M19 25 25 25 150 32 ◑ ◑ SNMX-1907-22 22
PXFNR/L 2525 S25 25 25 25 250 35 ◑ ◑ SNMX-2512-22 22
PSFNR/L 2525 M15 25 25 25 150 32 ◑ ◑ SNMG-1507 24
PSFNR/L 2525 M19 25 25 25 150 32 ◑ ◑ SNMG-1907 24
PSFNR/L 2525 S25 25 25 25 250 35 ◑ ◑ SNMG-2512 24
Ersatzteile Spare parts Bestellbezeichnung Ordering Code
Schneid-
kantenlänge
Cutting

Ordering code
Lager
Stock 可轉位刀片
Indexable
inserts S
ei
te
P
ag
e
α f l L R L
K-2... K-2-2-0°-R/L 0° 50 72 16,0 ◑ l SNMM 2507.. 32
K-2-2-2°-R/L 2° 50 72 16,0 ◑ ◑
K-2-2-4°-R/L 4° 50 72 16,0 ◑ ◑
K-2-2-7°-R/L 7° 50 72 15,5 ◑ ◑
K-2-2-10°-R/L 10° 50 72 15,5 ◑ ◑
K-2-1-15°-R/L 15° 48 72 15,5 ◑ ◑
K-2-1-25°-R/L 25° 48 72 14,5 ◑ ◑
K-2-1-27°-R/L 27° 48 72 14,0 ◑ ◑
K-2-1-30°-R/L 30° 48 72 14,0 ◑ ◑
K-2-1-32°-R/L 32° 48 72 13,5 ◑ ◑
K-2-1-35°-R/L 35° 48 72 13,0 ◑ ◑
K-2-1-37°-R/L 37° 48 72 12,5 ◑ ◑
K-2-1-40°-R/L 40° 48 72 12,0 ◑ ◑
K-2-1-45°-R/L 45° 48 72 11,0 ◑ ◑
K-2-1-50°-R/L 50° 48 72 ◑ ◑
K-2-1-60°-R/L 60° 48 72 ◑ ◑
K-4... K-4-2-0°-R/L 0° 50 72 32,0 l l LNUX 40... 32
K-4-2-2°-R/L 2° 50 72 32,0 ◑ ◑
K-4-2-4°-R/L 4° 50 72 32,0 ◑ ◑
K-4-2-6°-R/L 6° 50 72 32,0 ◑ l

Stock 可轉位刀片
Indexable
inserts S
ei
te
P
ag
e
α f l L R L
K-5... K-5-2-0°-R/L 0° 50 72 40,0 l ◑ LNUX 50.... 32
K-5-2-2°-R/L 2° 50 72 40,0 ◑ ◑
K-5-2-3°-R/L 3° 50 72 40,0 ◑ ◑
K-5-2-6°-R/L 6° 50 72 40,0 ◑ ◑
K-5-1-7,5°-R/L 7,5° 48 72 39,5 ◑ ◑
K-5-1-8°-R/L 8° 50 72 39,5 ◑ ◑
K-5-1-10°-R/L 10° 48 72 39,5 ◑ ◑
K-5-1-12°-R/L 12° 48 72 39,0 ◑ ◑
K-5-1-15°-R/L 15° 48 72 38,5 ◑ l
K-5-1-17,5°-R/L 17,5° 48 72 38,0 ◑ ◑
K-5-1-20°-R/L 20° 48 72 37,5 ◑ ◑
K-5-1-22°-R/L 22° 48 72 37,0 ◑ l
K-5-1-25°-R/L 25° 48 72 36,0 ◑ l
K-5-1-27°-R/L 27° 48 72 35,5 ◑ l
K-5-1-30°-R/L 30° 48 72 34,5 l l
K-5-1-32°-R/L 32° 48 72 34,0 ◑ l
K-5-1-35°-R/L 35° 48 72 32,5 ◑ l
K-5-1-37°-R/L 37° 48 72 32,0 ◑ l
K-5-1-45°-R/L 45° 48 72 28,0 l l
K-6... K-6-2-0°-R/L 0° 50 72 50,0 l l LNUX 60... 32
K-6-1-10°-R/L 10° 48 72 49,0 ◑ ◑
K-6-1-15°-R/L 15° 48 72 48,0 ◑ ◑
K-6-1-25°-R/L 25° 48 72 45,0 ◑ ◑
K-6-1-30°-R/L 30° 48 72 43,0 ◑ ◑
K-6-1-32°-R/L 32° 48 72 42,0 ◑ l
K-6-1-35°-R/L 35° 48 72 40,5 ◑ l
K-6-1-37°-R/L 37° 48 72 39,5 ◑ ◑
K-6-1-45°-R/L 45° 48 72 34,5 ◑ ◑
l Verfügbar ab Lager Available from stock
◑ kurzfristig lieferbar shortly available
○ Auf Anfrage On request